
Uchwała Nr 1057/2022 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

                                                      z dnia 15 listopada 2022 roku 

 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022r. poz. 1526) i art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994r.  

o rachunkowości (Dz. U. z 2021r. poz. 217 ze zm.), art. 2 ust. 1  pkt 1 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.),  

w związku z Uchwałą Nr XL/289/2022 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 29 września 2022 

roku w sprawie wyrażenia zgody na wybór biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Mławie, Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1 

 

1. Po rozpoznaniu rozeznania cenowego na rynku biegłych rewidentów wybiera się do 

przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie za 2022 i 2023 rok ofertę: 

Kancelaria Biegłego Rewidenta „AUDYTOR” Edmund Tomczykowski 

06-500 Mława, Osiedle Książąt Mazowieckich 15 m 8 

2. Przekazanie Zarządowi Powiatu Mławskiego dokumentów z badania, o którym mowa 

w ust. 1 nastąpi: 

1) za 2022 rok – do dnia 30 kwietnia 2023 roku, 

2) za 2023 rok – do dnia 30 kwietnia 2024 roku. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Mławie. 

 

 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

                                                           Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Jerzy Rakowski  

2. Krystyna Zając   

3. Jolanta Karpińska  

4. Witold Okumski  

5. Jacek Szlachta  

 


